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§ 284
Pysäköintinormin vyöhykekartan päivitys

TRE:164/08.01.02/2023

Valmistelija / lisätiedot:
Vandell Ari

Valmistelijan yhteystiedot
Liikenneinsinööri Timo Seimelä, puh 040 758 2104, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Jonna Koivumäki, puh. 040 124 1626, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Nurminen Mikko, Johtaja

Päätösehdotus
Hyväksytään 24.10.2023 paivitetty pysäköintinormin vyöhykekartta, joka 
korvaa 17.1.2023 hyväksytyn pysäköintinormin vyöhykekartan.

Jatkossa pysäköintinormin vyöhykekartta päivitetään, kun yleiskaavan 
vyöhykkeisiin, tehokkaan joukkoliikenteen linjastoihin tai raitiotien 
laajenemiseen tulee muutoksia. Jatkossa päivitetty pysäköintinormin 
vyöhykekartta tuodaan yhdyskuntalautakuntaan tiedoksi ja 
asemakaavoissa käytettävä ajantasainen vyöhykekartta löytyy Oskari-
karttapalvelusta.

Perustelut
Pysäköintipolitiikka on osa ennakoivaa, suunnitelmallista ja pitkäjänteistä 
kaupunkisuunnittelua. Samalla kun tavoitteellisesti ohjataan 
kaupunkikehitystä, pidetään huoli elinvoimasta ja kilpailukyvystä. 
Pysäköintinormisto toimii osana asemakaavamääräyksiä käytännön 
työkaluna, jolla toteutetaan pysäköintipolitiikkaa. Pysäköintipaikkojen 
lukumäärän vaatimus on määritelty pysäköintinormissa eri vyöhykkeille 
käyttötarkoituksittain ja palvelujen saavutettavuuden mukaan. 
Pysäköintinormin laskentaohjetta varten on määritelty pysäköinnin 
toteutuksen kannalta erilaiset yhdyskuntarakenteen vyöhykkeet, jotka 
ovat keskustan ja aluekeskusten jalankulkuvyöhykkeet, tehokkaan 
joukkoliikenteen vyöhykkeet, raitiotie sekä muut alueet. Vuonna 2016 
hyväksyttiin Tampereen pysäköintipolitiikka ja osana sitä hyväksyttiin 
pysäköintinormi vyöhykekarttoineen. Pysäköintinormia on päivitetty 
vuosina 2019 ja 2023, ja molempien päivitysten yhteydessä päivitettiin 
myös vyöhykekartta. Vuoden 2023 vyöhykekartassa on havaittu 
tehokkaan joukkoliikennereittien osalta puutteita ja virheitä, jotka pitää 
korjata uudella päivityksellä.
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Vyöhykekartan päivittämistarve saattaa olla lähes vuosittaista, ainakin 
tehokkaan joukkoliikenteen vyöhykkeen osalta, eikä aina ole 
tarvetta normin muuhun päivitykseen. Mikäli Tampere tekee ensi vuonna 
yhdessä Pirkkalan kanssa Pirkkala–Linnainmaa -raitiotien 
rakentamispäätöksen, se tulee vaikuttamaan merkittävästi 
bussiliikenteen runkolinjoihin, ja molemmat muutokset edellyttävät 
vyöhykekarttojen päivityksen. Samassa yhteydessä voidaan toteuttaa 
hyväksytyssä kantakaupungin vaiheyleiskaavassa esitetyt mahdolliset 
vyöhykkeiden muutokset. Jatkossa pysäköintinormin vyöhykekartta 
halutaan saada vapaammin päivitettäväksi joten ehdotetaan, että 
vyöhykekartta olisi jatkossa pysäköintinormin liiteaineisto, jolloin sitä 
voidaan päivittää tarvittaessa omana dokumenttinaan erillään 
pysäköintinormista. Päivitetystä vyöhykekartasta on laadittu 
tietokantapohjainen kartta, joka löytyy jatkossa Oskari-karttapalvelusta ja 
jonka ylläpidosta vastaavat asemakaavoitus, yleiskaavoitus, 
joukkoliikenne ja liikennejärjestelmän suunnittelu. Pysäköintipolitiikan 
vyöhykekartta pohjautuu hyväksyttyihin yleiskaavoihin ja 
joukkoliikenteen linjastoihin ja siksi ehdotetaan, että jatkossa päivitetty 
vyöhykekartta tuodaan yhdyskuntalautakuntaan tiedoksi. 

Tiedoksi
Timo Seimelä, Hanna Montonen, Elina Karppinen, Ari Vandell, Henna 
Blåfielt, Santtu Kurkilahti, Leena Huhtala

Liitteet
1 Liite Yla 23.10.2023 Pysäköintinormin vyöhykkeet, koko raitiotie mukana

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 27.10.2023 kaupungin internetsivuille 
www.tampere.fi

Päätös on lähetetty sähköpostilla 26.10.2023

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta

Tampere
26.10.2023

Jonna Koivumäki
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§284

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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